CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LỚP CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
Trình độ Cơ bản, Khóa: .........
Tại Trường Cao đẳng Nghề Phú Yên (cơ sở 1, 276 Trường Chinh, P7, TP Tuy Hòa)

	Tôi tên là (VIẾT CHỮ IN HOA): …………..…………………………………………...……., Nam (Nữ): ….…
	Sinh ngày…… tháng ….. năm ………..; Số CMND: ………………………….. ngày cấp: ……..….…..
	Nơi sinh (ghi theo giấy Khai sinh): ………………….…………..…………………………….….……………………
	Hộ khẩu thường trú (xã, huyện, tỉnh): ….……………………………..…….………………………………….…..
.………………….………………….………………………..………………….………………….………………….………
	Hiện đang là HSSV lớp (hoặc làm việc tại): ………………………………………………………………
.………………….………………….………………………..………………….………………….………………….………
	Địa chỉ liên hệ, điện thoại: ………………………………………..…………..………..…….…………..……...
.………………….………………….………………………..………………….………………….………………….………
	Nếu được vào lớp học, Tôi cam đoan chấp hành tốt Nội quy-Quy chế và các Quy định của TT Ngoại ngữ- Tin học Trường Cao đẳng Nghề Phú Yên.
Phú Yên, ngày …….… tháng …… năm 20……
(Người đăng ký học ký tên và ghi đủ họ tên)

Ghi chú:
+ Kèm theo phiếu này gồm:
Hình thẻ (4x6cm): 2 ảnh (dán ảnh bên dưới, có thể bổ sung khi nhập học):
CMND/CCCD: bản phô-tô (có thể BS khi nhập học), chưa làm CCCD thì nộp giấy khai sinh (phô tô)
+ Học phí (chưa tính lệ phí thi, nộp tại phòng Kế hoạch-Tài vụ khi có Phiếu đăng ký học):
Công nghệ Thông tin, trình độ Cơ bản: 	400.000đ/khóa/học viên;
Công nghệ Thông tin, trình độ Nâng cao: 	400.000đ/khóa/học viên;
Autocad (2D, 3D): 			400.000đ/khóa/học viên;
Lập trình vi điều khiển-Orcad: 	400.000đ/khóa/học viên;
Corel: 			400.000đ/khóa/học viên;
Tiếng Anh, Chứng chỉ Đào tạo trình độ A (A1): 	400.000đ/khóa/HV;
Tiếng Anh, Chứng chỉ Đào tạo trình độ B (A2): 	600.000đ/khóa/HV.
+ Lệ phí kiểm tra, cấp chứng chỉ: theo quy định thu phí hiện hành của Trung tâm sát hạch CNTT
+ Thời gian học: các buổi tối trong tuần (hoặc theo yêu cầu của đa số học viên khi nhập học).

Dán ảnh (4x6)

Dán ảnh (4x6)

[bookmark: _GoBack]							…………………………………………